
PRAČKA SE SUŠIČKOU
ETA387390000AD

Ovládání pomocí 
elektronického displeje

•   Energetická třída praní A 

•   Energetická třída při praní a sušení D 

•   Účinnost odstřeďování B 

•   Kapacita pro praní: 8 kg prádla

•   Kapacita pro sušení: 6 kg prádla 

•   Spotřeba energie při praní (kWh/100 cyklů): 47 

•   Spotřeba energie při praní a sušení (kWh/100 cyklů): 308 

•   Spotřeba vody při praní (L/1 cyklus): 48 

•   Spotřeba vody při praní a sušení (L/1 cyklus): 90

•   Hlučnost (odstřeďování ): 72 dB(A) 

•   Programy (české popisky na ovládacím panelu): PET bavlna 
20°C, rychlý 59’, ECO 40-60, vlna, lůžkoviny, odstředění, 
čištění bubnu, syntetika, praní a sušení, sušení, rychlý 15’, 
dětské, mix, bavlna 

•   Doplňkové funkce: Odložený start, regulace teploty a 
otáček, parní funkce, možnost vypnutí zvukové signalizace, 
dětský zámek, 3 možnosti natavení sušení 

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393368310

13 pracích programů s českými 
popisky na ovládacím panelu

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 88,50
Šířka (cm): 65,50
Hloubka (cm): 55,50
Hmotnost (kg): 66,00

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 85,00
Šířka (cm): 60,00
Hloubka (cm): 48,00
Hmotnost (kg): 63,00

1400 otáček

8/6 kg prádla

Parní funkce

DIGITAL inverter motor


